

采 购 合 同

项目名称：桂林市旅游职业中等专业学校
8 号楼中厨烹饪实训室设备项目

项目编号：GLZC2025-J1-990267-GXJB



采购合同

项目名称：桂林市旅游职业中等专业学校 8 号楼中厨烹饪实训室设备项目

项目编号：GLZC2025-J1-990267-GXJB

甲方：桂林市旅游职业中等专业学校（采购人）

乙方：广西匠手厨房设备有限公司（成交供应商）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称谈判文件）、响应文件规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

项号	标的名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	单项合计 (元) =数量× 单价
1	抽拉高压 洗地水枪	开平古阁 尔金属制 品有限公 司	古阁尔	抽拉高压洗地水枪 (冲洗地龙头) 型 号: GGR-XD101-F 规格约: 430*95*390mm	8	台	3450	27600
2	嵌入高温 消毒柜	中山市邦 祥电器有 限公司	邦祥牌	型号: YTD-L5 规格约: 1450*500*800mm	4	台	4900	19600
3	拖把池带 柜	广西匠手 厨房设备 有限公司 水嘴厂家: 开平古阁 尔金属制 品有限公 司	匠手牌 水嘴: 古阁尔	型号: JS-TBC1000 规格约: 1000*800*1800mm 单温水嘴型号: C-XP102	4	台	3600	14400
4	制冰机	清制冷远 市思诺特 制冷设备 有限公司	思诺特	型号: SD-120 规格约: 530*600*800mm	4	台	4880	19520
5	单星柜台	广东沁鑫 科技有限 公司	沁鑫牌	型号: QX-DG60 规格约: 600*800*800mm	4	台	1390	5560

6	风冷冷冻 两门工作 台(冷柜)	河北星联 餐饮设备 有限公司	卓创斯 达	型号: TZ400K2F 规格约: 1800*760*800mm	4	台	5890	23560
7	风冷冷藏 两门工作 台(冷柜)	河北星联 餐饮设备 有限公司	卓创斯 达	型号: TZ400K2F 规格约: 1800*760*800mm	4	台	5890	23560
8	单抽屉柜 台	广西匠手 厨房设备 有限公司	匠手牌	匠手牌: JS-CTG500 规格约: 500*800*800mm	8	台	1200	9600
9	米白色人 造岗石台 面	云浮市新 意向石材 有限公司	新意向	型号: XGB-240 规格约: 2400*1000*20mm 米白色人造岗石 厚 度 20mm; 前面、左右 围挡边厚度 50mm;	4	台	2850	11400
10	米白色人 造岗石台 面	云浮市新 意向石材 有限公司	新意向	型号: XGB-500 规格约: 5000*800*20mm 米白色人造岗石 厚 度 20mm; 前面、左右 围挡边厚度 50mm;	4	台	4490	17960
11	不锈钢嵌 入式插座	温州时新 电器科技 有限公司	时新	不锈钢嵌入式插座 (带保护门单相两 极插座) 型号: DC-05 规格约: 85*85*50mm	12	套	210	2520



12	一体组合 柜台	山东金佰 特商用厨 具有限公司 水嘴厂家： 开平古阁 尔金属制 品有限公 司	金佰特 水嘴： 古阁尔	一体组合柜台型号： JBT-100 规格约： 3000*1000*800+200 （挡板）mm 1、燃气单炒单尾炒 炉一台，型号： SZCT50-YDD1 规格约： 1100*1000*800+200 （挡板）mm 炉灶单温水嘴型号： CR-XP102 2、燃气四头煲仔炉 （平头炉）一台， 型号： SPTT6/24-BZ4N 规格 约： 800*1000*800+200 （挡板）mm， 3、单星盆水池柜一 台，规格约： 1100*1000*800+200 （挡板）mm，水池双 温水嘴型号： C-XP802	4	台	16500	66000
13	双炒双尾 炒炉	开平市赤 坎镇艺隆 厨具厂 水嘴厂家： 开平古阁 尔金属制 品有限公 司	艺隆 水嘴： 古阁尔	双炒双尾炒炉型号： SZCT42/84-A03 规格约： 2000*1000*800+350 （挡板）mm 单温水嘴型号： CR-XP102	40	台	9750	390000
14	调味台柜	广东沁鑫 科技有限 公司	沁鑫牌	型号：QX-PT035 规格约： 350*1000*800+350 （挡板）mm	48	台	850	40800
15	双通单星 柜台	广西匠手 厨房设备 有限公司	匠手牌	型号：JS-STG2300 规格约： 2300*1000*800mm	40	台	5350	214000



16	平颈单冷龙头	开平古阁尔金属制品有限公司	古阁尔	型号: C-XP102 规格约: 长: 254mm 高: 240mm	40	台	192	7680
17	平颈双温龙头	开平古阁尔金属制品有限公司	古阁尔	型号: C-XP802 规格约: 总高: 240mm, 出水口高: 175mm, 弯管宽度: 265mm (±5mm)	8	台	310	2480
18	单面带送鲜风一体油网烟罩	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-YZ1350 规格约: L*1350*550mm	102.4	米	2660	272384
19	不锈钢油网烟罩	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-YZ1050 规格约: L*1050*550mm	4.4	米	1040	4576
20	管道抽风机	东莞市林发通风设备有限公司	林发牌	型号: LFTF-50 规格约: 直径 450mm, 高度 230mm	4	台	770	3080
21	静音离心风机	东莞市林发通风设备有限公司	林发牌	型号: LFTW-25 规格约: 1470*1290*1500mm 1. 功率约: 11KW, 电压: 380V	8	台	18600	148800
22	离心风机支架	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-FJJ1500 规格约: 1500*1500*1500mm	8	套	1990	15920
23	抽烟管道	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-GD700 规格约: L*700*300mm	368	平方	320	117760
24	送鲜风管道	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-GD550 规格约: L*550*300mm	138	平方	320	44160
25	智能保护箱	广东沁鑫科技有限公司	沁鑫牌	型号: QX-ZNQ100 规格约: 330*390*160mm	8	套	2150	17200
26	水冷式送鲜风机	广州巨风环保设备有限公司	巨风牌	型号: JF-F23D+B 型 规格约: 1200*1200*1200mm	4	台	4350	17400



27	鲜风机支架	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-FJJ1300 规格约: 1300*1300*1300mm	4	台	1260	5040
28	抽送风机	东莞市林发通风设备有限公司	林发牌	型号: LFTF-60 规格约: 600*600*600mm	4	台	1550	6200
29	紫外线杀菌消毒灯	宁波丽吉尔电器科技有限公司	蝇博士	型号: D30 规格约: 长 1050*240mm	12	盏	140	1680
30	灭蝇灯	宁波丽吉尔电器科技有限公司	蝇博士	型号: DF-20BN 规格约: 390*130*195mm	4	台	170	680
31	不锈钢洞洞板(挂工具板)	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-GB1000 规格约: 1000*1200*30mm	8	个	950	7600
32	双耳铁锅	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-TG47 规格: 直径约 47CM, 深度约 16CM	80	个	45	3600
33	不锈钢钢兜	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-WZ16 规格: 直径约 16CM, 高度约 12CM	400	个	4.6	1840
34	炒勺	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-CS12 规格: 约 12 两, 总 长约 43CM	80	个	26	2080
35	手铲	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-GC55 规格: 约 1 号, 总长 约 55CM	40	个	24	960
36	油盆	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-YP10 规格: 约 10 寸, 直 径约 30CM, 高度约 15CM	40	个	26	1040
37	不锈钢漏勺	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-LS28 规格: 直径约 28CM, 长约 39CM	40	个	26	1040



38	不锈钢油格	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-YG10 规格: 约 10 寸, 总长约 39CM	40	个	25	1000
39	白蝶	潮州市庆发陶瓷有限公司	庆发	型号: QF-YD25 规格: 直径约 25CM, 深约 3CM	250	个	15.2	3800
40	六格调味盒	广西匠手厨房设备有限公司	匠手牌	型号: JS-TWH06 规格约: 338*295*68mm	40	个	85	3400
41	吊车费、拆阳台费	广西匠手厨房设备有限公司	定制	含吊车现场吊装上楼、阳台拆除及恢复等费用	4	项	2780	11120
合 计								1588600

根据《成交通知书》的成交内容,合同的总金额为:(大写) 壹佰伍拾捌万捌仟陆佰元整 人民币(¥ 1588600.00 元)

说明:合同金额包含本次采购范围内货物及标准附件、备品备件、专用工具、运输、装卸、设备安装、设备调试、售后服务、技术支持、培训、项目验收(聘请相关专家的费用)、税金、合理利润及其它成本费等所有费用,采购人不再支付任何费用,供应商综合考虑在报价中;抽烟管道和鲜风管道安装好直管按展开面积结算,弯头、三通、变径按展开面积乘以 1.5 倍结算,根据现场安装完毕按实际数量结算;

第二条 质量保证

1. 乙方应按响应文件承诺的货物型号、技术规格、技术参数、性能、配置、质量标准向甲方提供未经使用的全新原装产品,且在正常安装、使用 and 保养条件下,其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2. 乙方提供货物的质量保证期为 2 年。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1) 更换:由乙方承担所有发生的全部费用。

(2) 贬值处理:由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理:乙方应退还甲方支付的合同款,同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等)。

3. 乙方提供本次采购的材料为未经使用的原厂全新产品。

第三条 权力保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。



2. 乙方应按谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。
3. 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 货物包装、运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
2. 使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。
4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第五条 交付

1. 交付时间：合同签订 15 日内全部安装调试合格完毕并交付使用；
2. 交付地点：桂林市旅游职业中等专业学校
3. 乙方提供不符合谈判文件、响应文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。
4. 乙方应将所有提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备用、备件等交付给甲方，货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

第六条 调试和验收

1. 乙方交货前应对产品做出全面的检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，验收的结果应随货物交甲方。
2. 甲方依据谈判文件、响应文件的技术规格要求及承诺和国家有关质量标准对货物进行现场初步验收，外观、说明书符合响应文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。成交供应商在学校指定场地进行设备安装与调试完成，并符合验收标准后，向学校提请校级验收，学校在接受验收申请 5 个工作日内完成验收工作。成交供应商将《设备货物签收表》与《设备货物验收表》提供给学校验收小组，验收小组按配备至学校的成交货物，数量、型号及技术参数；按设备安装与调试情况进行整体验收。如验收不合格，成交供应商应在 5 个工作日内进行更换、未按要求进行更换或再次验收不合格的，采购人有权解除合同，所有产品在采购人没有替换产品的情况下不予退还。由此造成的损失由成交供应商自行承担。如有异议，将交由具有检测资质的第三方检测机构邀请相关专家进行实际检验，以实测值为准，所有产生的费用由成交供应商承担。板材管材因抛光、打磨误差 $\leq 0.2\text{mm}$ 。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并



由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙方负责。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后 7 日内及时予以解决。

第七条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源、能源、排水接到设备旁 0.5 米内并装好开关装置等）。

2. 乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：培训时间由采购人指定，培训地点：桂林市旅游职业中等专业学校。

第八条 售后服务、保修期

1. 乙方应按照国家有关法律规定和“三包”规定以及响应文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 1 个小时内 响应，4 小时 内到达甲方现场处理。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 货物免费保修（升级、维护）期为 2 年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的货物，终生维修，维修时只收部件成本费。

5. 本项目所有产品如涉及到的互联网对接的产品、平台必须是开放性平台，不得设置障碍阻止其他本校智慧平台的自由接入，不得设置障碍使得本次采购的产品，无法并入学校其他互联互通智慧平台。使用过程中，如采购人建设智慧校园相关平台时，如涉及本次采购产品并入的，成交供应商免费配合采购人提供产品并入的技术支持。否则按违约处理。

第九条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，乙方开具增值税普通发票给甲方。

第十条 付款方式

本采购项目无预付款和无进度款，签订合同后待供货商全部交货、安装、调试完毕并经双方或专家组织验收合格后，成交供应商 10 日内开具全额发票给采购人，采购人收到增值税普通发票后一次性支付完合同款。本项目的资金拨付根据项目资金的到账情况及财政部门的付款流程、付款期限执行。

第十一条 违约责任

1. 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚，乙方应向甲方支付合同金额 1 % 违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。



4. 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的,每天向对方偿付违约货款额3%违约金,但违约金累计不得超过违约货款额5%,超过10天对方有权解除合同,违约方承担因此给对方造成经济损失;

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的,乙方应按本合同合同金额1%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质保期内,因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成的问题,由乙方负责。

7. 其他违约行为按违约货款额1%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,乙方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

第十三条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合标准的,鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向项目所在地辖区人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间,本合同继续履行。

第十四条 合同生效及其它

1. 合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,需经本级财政部门审批,并签订书面补充协议报本级财政部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 双方所有与本项目相关的文书约定送达地址:

甲方: 桂林市穿山东路 10 号

乙方: 南宁市兴宁区昆仑大道 5 号大嘉汇东盟国际商贸港 5 号楼 20 号

第十五条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更,中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。



第十六条 以下文件构成合同不可分割的一部分，并按以下解释顺序进行解释，排列序号后面的文件与排列序号前面的文件有矛盾的，按排列序号前面的解释为准：

1. 本合同；
2. 成交通知书；
3. 谈判中的谈判记录；
4. 成交供应商的响应（或应答）文件；
5. 竞争性谈判文件；

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各持一份。政府采购合同双方自签订之日起壹个工作日内，成交供应商将合同原件壹份交采购代理机构，并于合同签订之日起柒个工作日内将壹份合同原件送本级财政部门备案。

甲方名称（公章）：桂林市旅游职业中等专业学校

法定代表人：_____

委托代理人：_____

电 话：_____

开户名称：桂林市旅游职业中的专业学校

开户银行：桂林银行秀峰支行

银行账号：6600 1000 5848 9000 10

日 期：2025.7.16

乙方（公章，自然人除外）：广西匠手厨房设备有限公司

法定代表人（负责人、自然人）签字
（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印）：钟梁培

委托代理人：_____

电 话：13450781195

开户名称：广西匠手厨具有限公司

开户银行：中国工商广西南宁市昆仑大道支行

银行账号：2102 1664 0910 0015 092

日 期：2025年7月16日

桂林市旅游职业中等专业学校8号楼中厨烹饪实训室设备项目

(GLZC2025-J1-990267-GXJB)

成交结果通知书

广西匠手厨房设备有限公司：

广西建标建设工程咨询有限责任公司受桂林市旅游职业中等专业学校委托，就桂林市旅游职业中等专业学校8号楼中厨烹饪实训室设备项目（GLZC2025-J1-990267-GXJB）采用竞争性磋商方式进行采购，并按规定程序进行了开标、竞争性磋商，经磋商小组评审，采购人确认，贵公司成为本项目的成交供应商，成交金额为人民币：壹佰伍拾捌万捌仟陆佰元整(¥1588600.00)。

请贵公司在领取成交通知书之日起5日内按竞争性磋商文件要求与采购人签订合同，并按竞争性磋商文件要求和响应文件承诺履行合同。

特此通知！

